
EU - Grand REALITY s.r.o. Kmochova 585, 407 47 Varnsdorf, Tel.: 739 258 065, E-mail: info@vdfreality.cz, web: www.vdfreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 05353

5 290 000 Kč
za nemovitost
včetně DPH, včetně
poplatků, včetně provize,
včetně právního servisu,
cena k jednání

Prodej chalupy - Jiřetín pod Jedlovou - Rozhled
40756, Jiřetín pod Jedlovou

Zastavěná plocha: 191 m2 Užitná plocha: 180 m2

Plocha parcely: 1752 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Topení: Lokální - tuhá paliva;

Lokální - elektrické
Odpad: ČOV pro celý objekt

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje prodej roubené chalupy o dispozici 5+1 a celkové
užitné ploše 180 m2, která je z části podsklepena. Chalupa se nachází ve velmi klidné části obce Jiřetín pod Jedlovou –
Rozhled v blízkosti hory Jedlová.

Dům je napojen na obecní vodovodní řád, odkanalizování svedeno do ČOV, ohřev vody bojlerem (koupelna) a
průtokový ohřívač (kuchyň), vytápění domu řešeno krbovými kamny, podlahovým topením v kuchyni, koupelně a WC,
elektrické přímotopy v horních pokojích.

Dispozice: přízemí – vstupní veranda, chodba se schodištěm, kuchyň s jídelním koutem, obývací pokoj, koupelna, WC a
dílna. 1.NP – 4 pokoje, chodba s výstupem na zahradu. Půdní prostor je vhodný k další výstavbě pokojů.

Před domem a u domu je možnost parkování.

Pokud hledáte krásné místo pro bydlení, rekreaci či investiční příležitost rádi Vám poskytneme prohlídku této
nemovitosti. S financováním Vám zdarma pomůžeme.

Vyřizuje
Helena Stráníková
Tel.: +420 800 888 533
GSM: +420 734 570 033
E-mail: helena.stranikova@vdfreality.cz


